
PODACI O UČESNICIMA 

PROGRAM SMEŠTAJA: 

PRIJAVNA PROCEDURA: 

Institut za ekonomiju i pravo 
Adresa: Grčića Milenka 39, 11050 Beograd 
Tekuci račun: 265-1610310003827-83, 205-540013-46, PIB: 108076082, Matični broj: 20927518 
Tel: 011 655 76 31, 011 655 76 32, E mail: office@iep.rs 

 
 

 
PRIJAVA 

ZA UČEŠĆE I SMEŠTAJ UČESNIKA PETE IEP REGIONALNE KONFERENCIJE 
JAVNE NABAVKE - PRIMENA U PRAKSI 

8-11. APRIL 2025. | HOTEL „MEDITERAN“ | BEČIĆI, CRNA GORA 
 
 

naziv kompanije/institucije, mesto 
 

adresa, telefon i PIB 
 

Naknada Broj učesnika 
(primeraka) 

Cena po učesniku 
(primerku) 

Ukupno: 

Kotizacija za konferenciju (PDV nije uračunat)  30.000,00 RSD + PDV  

Kotizacija za konferenciju za pretplatnike na časopise„Prosvetni informator” i „Javne nabavke - 
primena u praksi” za 2025. godinu koji su iskoristili gratis/e (jedna pretplata 
- jedan učesnik) (PDV nije uračunat) 

  
15.000,00 RSD + PDV 

 

Kotizacija za konferenciju za pretplatnike na časopise„Prosvetni informator” i „Javne nabavke - 
primena u praksi” za 2025. godinu koji nisu iskoristili gratis/e (jedna pretpla- ta - jedan učesnik) 

  
BESPLATNO 

 

Kotizacija za svakog trećeg učesnika iz iste ustanove  BESPLATNO  

Smeštaj u jednokrevetnoj sobi, po osobi 8-11.4.2025. (PDV nije uračunat)  54.000,00 RSD + PDV  

Smeštaj u dvokrevetnoj sobi, po osobi 8-11.4.2025. (PDV nije uračunat)  46.800,00 RSD + PDV  

 Ukupno:  
 

 

Ime i prezime E-mail Broj telefona 
1.         
2.         
3.         
4.         
5.         
6.         
7.         
8.         
9.         

10.         
 
 

Smeštaj obuhvata tri noći, četiri dana, tri puna pansiona, dve zabavne večeri, po učesniku. 
 
 

• Popunjeni prijavni list dostaviti na e-mail adresu: office@iep.rs 
• Poslednji rok za podnošenje prijave i uplatu pod ovim uslovima je 4. april 2025. 
• Po prijemu prijave organizator će dostaviti predračun za uplatu po odabranim opcijama. 
• Uplata mora biti izvršena najkasnije 3 dana pre datuma početka konferencije. 
• Otkazivanje učešća je moguće najkasnije do 10 dana pre održavanja konferencije. Nakon tog roka, ne postoji mogućnost povraćaja izvršene uplate 

za kotizaciju i smeštaj, osim u slučaju bolesti. 
• Slanjem prijave učesnici prihvataju sve definisane uslove i način plaćanja. 

mailto:office@iep.rs
mailto:office@iep.rs

	PRIJAVA
	JAVNE NABAVKE - PRIMENA U PRAKSI

